Produktinformation

AuRRenmalie Pfosten
Innenmafe Pfosten
Dachstand
Dachuiberstand vorne
Dachiiberstand Seite
Dachiiberstand hinten
Firsthdhe
Durchfahrtshéhe
Dachneigung

Umbauter Raum
Dachflache
Schindelbedarf

Bedarf Pfostenanker
Pfosten

Zulassige Schneelast
Paketmale (Grundpaket)
Paketmalle (Verlangerung)

Einzelcarport Kirn12 3

Carport

Gr1

B 359 x T 359 cm
B 335 x T 335cm
B 431 x T 431 cm
36 cm

36 cm

36 cm

315 cm

195 cm

27°

32,7 m?

20,8 m?

9 Pakete

4

115 x 115 mm

75 kg/m?

B 370 x T 110 x H 52 cm / 562 kg

Gr2

B 265 x T 517 cm

B 241 x T493 cm

B 338 x T 592 cm

36,5 cm

36,5 cm

36,5 cm

290 cm

194 cm

20°

33m?

22,4 m?

10 Pakete

6

115 x 115 mm

100 kg/m?

B 275 x T 90 x H 50 cm / 422 kg
B 265 x T 85 x H 45 cm / 300 kg

Gr3

B 359 x T 706 cm

B 335 x T 682 cm

B 431 x T 778 cm

36 cm

36 cm

36 cm

315cm

195 cm

27°

63,7 m®

37,6 m?

16 Pakete

6

115 x 115 mm

100 kg/m?

B 370 x T 110 x H 52 cm / 562 kg
B 370 x T 101 x H 45 cm / 446 kg

Fundamentplan (in mm) Bitte beachten Sie dazu den Punkt Vorbereitung der Stellfliche bzw des Fundaments
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Ausfiihrung Erhaltliches Zubehor (gegen Aufpreis)

» Nordische Holzer, kesseldruckimpragniert

Pfosten

» Massivholz, kesseldruckimpragniert
Dach

* 18 mm Dachplatte

« Inkl Bitumendachbelag zur Ersteindeckung

» H-Pfostenanker
* Schindeln

Weiteres Zubehér und genauere Erlduterungen finden Sie unter der Rubrik
Zubehér. Beachten Sie bitte die Ubersicht Zubehér.

Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten « MaRangaben sind ZirkamaRe * Giiltig von 01.01.2017 bis 31.12.2017



